
 
 

UCHWAŁA NR III/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania ze Stadionu Piłkarskiego 
przy ul. Kusocińskiego w Mieszkowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679 ze zm.) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania ze Stadionu Piłkarskiego położonego przy ul. Kusocińskiego 
w Mieszkowicach, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Mieszkowic do ustalania wysokości opłat za korzystanie ze Stadionu 
Piłkarskiego przy ul. Kusocińskiego w Mieszkowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3359



Załącznik do UCHWAŁY NR III/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH  

z dnia 26 czerwca 2024 r. 
 

Regulamin korzystania ze Stadionu Piłkarskiego przy ul. Kusocińskiego w Mieszkowicach  

§ 1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania ze Stadionu Piłkarskiego przy ul. Kusocińskiego 
w Mieszkowicach, zwanego dalej „stadionem”. 

§ 2. 1. Właścicielem stadionu jest Gmina Mieszkowice zwana dalej „Właścicielem”. 

2. Stadionem administruje pracownik merytoryczny wyznaczony przez Właściciela. 

§ 3. Każda osoba korzystająca ze stadionu jest zobowiązana do zapoznania się z przepisami 
niniejszego regulaminu i podporządkowania się jego treści. 

§ 4. 1. Stadion jest obiektem użyteczności publicznej i służy do przeprowadzania rozgrywek 
piłkarskich, zawodów sportowych i rekreacyjnych, treningów, zajęć szkolnych oraz 
indywidualnego korzystania w zakresie kultury fizycznej. 

2. Stadion jest również przeznaczony do organizowania innych imprez sportowo – rekreacyjnych, 
artystyczno-rozrywkowych oraz kulturalnych, w tym imprezy masowe. Przy organizowaniu imprez 
masowych wymagane są stosowne pozwolenia. 

3. W przypadku organizowania wydarzeń określonych w ust. 1 i 2 wymagane jest uzyskanie zgody 
Administratora i wcześniejsze ustalenie z nim terminu. 

§ 5. Użytkownik zobowiązany jest korzystać ze stadionu oraz wyposażenia i urządzeń stadionu 
zgodnie z przeznaczeniem i z zachowaniem ogólnych zasad bezpieczeństwa. 

§ 6. Korzystanie ze stadionu przez kluby i stowarzyszenia kultury fizycznej, instytucje, organizacje 
i zorganizowane grupy sportowe wymaga zgody Administratora i wcześniejszego ustalenia z nim 
terminu. 

§ 7. Zorganizowane grupy dzieci i młodzieży mogą korzystać ze stadionu wyłącznie pod opieką 
nauczyciela, instruktora lub trenera. 

§ 8. Osoby małoletnie do lat 15, korzystające z urządzeń sportowych, mogą przebywać na 
terenie stadionu tylko pod opieką osób dorosłych.   

§ 9. Boisko główne stadionu służy wyłącznie do meczów i treningów, a także do zawodów 
sportowych, uzgodnionych wcześniej z Administratorem. 

§ 10. Osoby korzystające ze stadionu oraz prowadzące zajęcia zobowiązane są do: 

1) utrzymania czystości na terenie stadionu; 

2) zabezpieczenia mienia wartościowego we własnym zakresie; 

3) uporządkowania sprzętu sportowego po zakończeniu zajęć; 

§ 11. Korzystającym ze stadionu zabrania się: 

1) wspinania na ogrodzenie i urządzenia sportowe; 

2) zastawiania wejść, wyjść oraz dróg ewakuacyjnych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3359



3) wchodzenia na obszary nie udostępnione przez Zarządcę; 

4) wprowadzania i użytkowania na obiekcie lekkoatletycznym oraz boisku głównym sprzętu 
innego niż zgodny z przeznaczeniem tych obiektów (np. rower, motorower, deskorolka, rolki, 
hulajnoga); 

5) przeszkadzania w zajęciach lub grze innym uczestnikom obiektu; 

6) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych i środków odurzających, wprowadzania 
zwierząt. 

§ 12. Każdy korzystający, w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników, zobowiązany 
jest niezwłocznie powiadomić Administratora o zauważonych uszkodzeniach wyposażenia, 
murawy i urządzeń stadionu. 

§ 13. Obowiązuje zakaz korzystania z uszkodzonego wyposażenia, murawy i urządzeń stadionu 
grożącego wypadkiem. 

§ 14. Osoby przebywające na stadionie i naruszające porządek publiczny, dobre obyczaje, w tym 
używające wulgaryzmów, stwarzające zagrożenie dla innych osób, a także osoby nie stosujące 
się do postanowień niniejszego regulaminu będą wezwane do opuszczenia stadionu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3359


	UCHWAŁA NR III/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-04T11:46:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




